
Lejebetingelser for festsalen i Ringkøbing 

Udlejningspris: Hele salen 650,00 kr. - Halv sal 500,00 kr. 

Hvor mange kan der være i salen: Der kan dækkes op til ca. 120 personer. 

Køkken: Køkkenet er kun beregnet som anretterkøkken. 

Porcelæn/bestik i køkkenet er der: Porcelæn, glas samt bestik til 130 personer. Der er diverse 
gryder, pander skåle, anretterfade, termokander, kander til isvand, samt kaffefilter, opvaskemiddel, 
papirer håndklæder. 

Dekoration: 15 vaser, 30 lysestager (lysmanchetter skal anvendes) samt diverse askebægre. 

Bordstørrelse: 180 x 90 cm. 

Køkkentelefonen har nr. 88 92 44 65 

Erstatningspligt: Der vil ikke være erstatningspligt for ting, som er gået i stykker ved hændeligt 
uheld. 

Afhentning og aflevering af nøgle: Nøglen skal afhentes i afdelings åbningstid og skal afleveres i 
afdelingens postkasse senest kl. 10.00 dagen efter festen.  

Der vil være mulighed for at få salen dagen før festen, såfremt den ikke er udlejet til anden side. 

Rengøring: Lokalerne skal afleveres i rengjort stand, og bordene skal være opstillet som ved 
overtagelsen af salen senest kl. 10.00 dagen efter festen. Såfremt dette ikke sker, forbeholder 
afdelingen sig ret til at få dette udført for lejerens regning. 

Engangsflasker skal i flaskecontaineren. 

Rengøringsartikler: I rummet ved siden af køkkenet findes de nødvendige rengøringsartikler. 

Hvad skal medbringes: Viskestykker, karklude, duge, servietter, samt lysmanchetter o.l. 

Mancoskema: Vedlagte mancoskema bedes afleveret i udfyldt stand umiddelbart efter festen. 

Betingelserne for at leje festsalen: 

• Fagligt medlem af 3F Ringkøbing – Holmsland. 
• Festsalen er ledig. 
• Lejekontrakten skal være underskrevet af begge parter. 
• Lejen omfatter kun afholdelse af egen private familiefest ikke klassefest m.m. 
• Genudlejning af festsalen til andre er ikke tilladt. 

Såfremt 3F Ringkøbing - Holmsland bliver bekendt med misligholdes af lejemålet, annulleres 
kontrakten med øjeblikkelig virkning, ligesom der forbeholdes ret til erstatning, idet genudlejning til 
ikke medlemmer kan medføre, at Told og Skat pålægger al udlejning af festsalen moms og 
skattepligt. 
 
God fest! 
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